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BØLER FRIVILLIGSENTRAL - AKTIVITETSPLAN  
 
Bakgrunn: 
Bydelsutvalget behandlet 29.04.2013 BU-sak 71/13 Bøler frivilligsentral – årsmelding og 
regnskap 2012. Bydelsutvalget fattet følgende vedtak:  

1. Årsmelding med regnskap for 2012 for Bøler frivilligsentral tas til orientering. 
2. Sak om regnskap 2012, aktivitetsplan og budsjett 2013 legges fram i junimøtet. 

 
Sak om regnskap 2012 og budsjett 2013 ble fremlagt for omsorgskomiteen i møte 10.06.2013, 
OMK-sak 53/13 hvor OMK fattet følgende vedtak:  

1. Årsregnskap 2012 fra Bøler frivilligsentral, godkjennes. 
2. Budsjett 2013 for Bøler frivilligsentral, godkjennes. 

 
Sak om aktivitetsplan for Bøler frivilligsentral ble utsatt til behandling i september 2013. 
 
Saksframstilling: 
Bøler frivilligsentral (BF) eies av Oslo kommune, Bydel Østensjø. Sentralen har et styre som 
skal se til at sentralen drives i samsvar med vedtekter og planer. Det er eier (bydelen) som har 
det totale ansvaret for sentralens virksomhet, både funksjonelt, økonomisk og administrativt, og 
som har personalansvar for ansatte ved sentralen. Etter søknad mottar bydelen årlig tilskudd fra 
Kulturdepartementet (KUD) som skal dekke deler av lønnsmidler til daglig leder.  
 
Frivilligsentralen inngår i bydelens lavterskeltilbud sammen med oppsøkende tjeneste, 
Rustadgløtt dagsenter, de kommunale og privatdrevne treffsentrene og frivilligsentraler, samt 
dagaktiviteter for demente som er under etablering. Koordinator/avdelingsleder for seksjon 
lavterskel har ansvar for aktiviteter og utvikling av disse tjenestestedene. Alle 
lavterskeltilbudene samhandler systematisk med øvrige tjenester i bydelen blant annet for å 
ivareta samhandlingsreformens krav og prinsippet om tjenester på laveste effektive 
omsorgsnivå (LEON). 
 
Bøler frivilligsentral - status:  
I årene 2011 og 2012 har aktivitetsnivået ved Bøler frivilligsentral (BF) stagnert og gått noe 
ned. Det er flere sammenfallende forhold som kan ha ført til denne utviklingen, blant annet 
sykdom og skifte av vikarer i perioden. Dette har vært ugunstig i forhold til kontinuitet overfor 
frivillige og brukere, som å følge opp igangsatte aktiviteter, utvikling av nye aktiviteter, samt 
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rekruttering av nye frivillige. Fra februar 2013 ble det satt inn vikar i 100 % stilling som har 
gjennomført markedsføring i nærmiljøet. De registrerte frivillige er fulgt opp og noen fortsetter 
som frivillige, mens andre trekker seg fra videre frivillig innsats ved sentralen. Videre 
oppfølgingen av de frivillige er i gang igjen, og det er planer for rekruttering av nye frivillige 
knyttet til sentralen.  
 
Bøler frivilligsentral har sine lokaler i Utmarkveien 2 hvor det nå også skal etableres Omsorg+. 
Dette betyr at det vil bli omfattende byggearbeider på stedet de nærmeste 2-3 år som også vil 
berøre sentralens lokaler og som vil kreve at man gjør noen endringer for driften på kort sikt og 
hvor målsettingen må være at sentralens etablerte aktiviteter i Bølerområdet opprettholdes i 
ombyggingsperioden. 
 
På noe lengre sikt er Bøler frivilligsentral tiltenkt en sentral rolle, både ved etableringen av 
Omsorg +, og senere i den daglige driftingen av tilbudet i Utmarkveien 2, som forventes 
ferdigstilt i overgangen 2015/2016. 
 
Planlagte tiltak og aktiviteter: 
Koordinator for lavterskeltilbudene i bydelen har i tillegg til det overordnede 
koordineringsansvaret innehatt stillingen som daglig leder/styrer ved Manglerud Gård 
treffsenter. Koordinator fristilles fra daglig drift av Manglerud Gård og overtar det daglige 
driftsansvaret for Bøler frivilligsentral, samt ansvar for å styrke utvikling av det frivillige 
engasjement og arbeid i bydelen. Siden BF’s lokaler i Utmarkveien 2 blir berørt av en større og 
lengre ombyggingsperiode, vil den daglige driften av sentralen midlertidig styres fra Manglerud 
Gård treffsenter. Aktiviteter, de frivillige og brukere ved Bøler frivilligsentral følges opp og 
ivaretas derfra. 
 
Bøler frivilligsentral har i 2013 gjennomført og planlagt følgende aktiviteter: 

 følgetjenester, til og fra lege, tannlege osv.  
 besøkstjenester 
 praktiske oppdrag 
 matvenner 
 turvenner 
 grillfest i mai og tidlig høst på Manglerud Gård for frivillige og evt brukere 
 tur til ”Allsang på Grensen” 
 telefonisk kontakt med registrerte brukere og frivillige 
 bruk av Manglerud Gård sine lokaler og aktiviteter for treff med enkelte brukere, 

frivillige og grupper 
 kulturgruppa ved BF er stort sett selvgående og benytter fortsatt lokalene i Utmarkveien 

2 månedlig  
 svømmetilbudet ved Bøler Bad fortsetter ukentlig som tidligere. Tilbudet er selvdrevet  
 leder og styreleder deltar på regionskonferanse for frivilligsentraler 
 deltakelse ved TV-aksjonen høsten 2013 
 månedlige møter for de frivillige 
 julebord for frivillige 
 markedsføring av BF og rekruttering av frivillige gjennom stands, oppslag og i 

lokalpressen 
 karneval i samarbeid med ”Familienettverk” i bydelen  

 
Bøler frivilligsentral har foreløpig planlagt følgende aktiviteter i 2014: 

 videreføre aktivitetene fra 2013 
 tur med Skibladner for frivillige 
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 samarbeid med bydelens nyetablerte dagaktivitetstilbud for demente 
 besteforeldre i barnehage 
 rekruttering av nye frivillige spesielt rettet mot barn, unge og barnefamiler 

 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Sak om Bøler frivilligsentral – aktivitetsplan tas til orientering. 
 
 
 
Tove Stien /s        Jatinder Sharma /s 
bydelsdirektør        avdelingssjef 
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